РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
.1АРиЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«СОВЕТСКИЙ ОЛАСЕ

КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН

.ЦМИНИСТРАЦИЙiКЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТСКИЙ»

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» декабря 2013 г.

о внесении изменений в постановление администрации
пцuпального образования «Городское поселение Советский»

Х!! 111 от 27 июля 2012 г.

оответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N~й31-ФЗ
их принципах организации местного самоуправления в

_~_ . 1Федерации», Указом президента Российской Федерации от 7
_- .. -Q601 «Об основных направлениях совершенствования системы
_ енного управления», администрация муниципального

__ •.•....•.•-.с:....о.IЯ «Городское поселение Советский» п о с т а н о в л я е т:
_Вн ти изменение в пункт 8 Административного регламента по

-...-----.,--.,-,.:·.,.,.-т"'ниюмуниципальной услуги «Признание помещения жилым
жилого помещения непригодным для проживания и

~~..-,..· ••.•LI •..,НОГО дома аварийным и подлежащим сносу или
----=-- ) на территории муниципального образования «Городское

зет кий», утвержденного постановлением N2 111 от 27 июля
ва «не более 25 минут,» заменить словами «не более 15

одоватъ настоящее постановление и разместить на офици-
••.•.•...•'-'~.з_ • _ 'Ниципального образования «Советский муниципальный

"'-"--"".,,J. 'ационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес
---~~. ki 12.ги).

. ее постановление вступает в силу после его официально-

за исполнением настоящего постановления оставляю за

О.А. слива